江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2017〕21号
关于举办科研技能与医疗质量管理培训班的通知

各医疗卫生单位：

为提高我市医疗单位临床科研能力，提升医疗质量管理水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市徐霞客医院联合举办科研技能与医疗质量管理培训班(项目编号：jy2017150101)。届时，将邀请相关专家作专题报告，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2017年5月5日（星期五），下午13:00 报到。
二、会议地点：江阴市徐霞客医院门诊四楼会议室（江阴市徐霞客镇璜塘环镇北路158号 ）。

三、会议内容：

1.《医疗核心制度在医疗质量管理中的再认识》，由原无锡妇幼保健院医务部主任过伟华主讲。

2.《科研基本知识与技能》，由无锡市第三人民医院科教处处长李成万主讲。

四、参加对象：各单位医务科长、科教科长。

五、会议说明：本次会议授予Ⅱ类学分2分，请通知参会学员带好学分卡，准时参加会议。迟到或早退者不授予学分。

江阴市医学会

2017年4月28日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

 江阴市医学会                                2017年4月28日印发
★

- 2 -
- 1 -